非正常户公告
巴右税 税告 〔2024〕 15 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常 户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。
税务机关（签章）
二〇二四 年 六月 六日

非正常户纳税人
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人(负责人)姓名
	身份证件种类
	身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	93150423MA0NEWJU85
	巴林右旗塔林敖特尔养殖专业合作社
	乌力吉孟和
	居民身份证
	150423********2034
	大板镇宝力格嘎查
	2024-05-01
	2024-06-06

	93150423093016799W
	巴林右旗牧民艾里养殖专业合作社
	阿木尔吉日嘎拉
	居民身份证
	150423********2018
	赤峰市巴林右旗大板镇西哈日毛都嘎查
	2024-05-01
	2024-06-06

	91150423MA0NQW5L0Y
	巴林右旗盛泰农牧业农场
	胜利
	居民身份证
	150422********3013
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗哈日根塔拉
	2024-05-01
	2024-06-06

	93150423MAC3WQYX3L
	巴林右旗金满田农牧业专业合作社
	纪国敏
	居民身份证
	150424********3622
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇新立村四组
	2024-05-01
	2024-06-06

	93150423MA0Q363W4M
	巴林右旗牛犇养殖合作社
	周秀莲
	居民身份证
	150423********3220
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇准宝日嘎查
	2024-05-01
	2024-06-06

	91150423MA0R7YAR7Q
	巴林右旗志程建筑工程有限公司
	程子祥
	居民身份证
	150423********4712
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇七区麻斯路北
	2024-05-01
	2024-06-06

	91150423MACPMWBC74
	云南神龙劳务有限公司巴林右旗分公司
	邓学鑫
	居民身份证
	510227********6494
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇一区查干沐沦街西段南侧（5层综合楼）-商业-01022
	2024-05-01
	2024-06-06

	91150423MA7LWA0L2U
	贵州中安建建筑工程有限公司巴林右旗春启分公司
	李金祥
	居民身份证
	150422********3013
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇四区巴林路东、珠峰商业广场-商业-03032
	2024-05-01
	2024-06-06

	91150423MA0MXYW38B
	巴林右旗德善堂大药房
	尹徐徐
	居民身份证
	150423********0029
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇
	2024-05-01
	2024-06-06